АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2025

                                                       № 1100

Об отмене постановления администрации

муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области» от 10.04.2023 № 361 «Об

осуществлении закупок товаров, работ, услуг

у единственного поставщика (подрядчика,

исполнителя) в случаях, определенных

постановлением Правительства

Астраханской области от 14.10.2022 № 495-П

«О реализации части 2 статьи 15

Федерального закона от 08.03.2022 № 46-

ФЗ», в целях обеспечения муниципальных

нужд администрации муниципального

образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области»

В связи с внесением в Федеральный закон от 08.03.2022 г. № 46-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» изменений,

предусмотренных Федеральным законом от 25.12.2023 г. № 625-ФЗ «О внесении

изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты

Российской Федерации»,  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области» от 10.04.2023 № 361 «Об осуществлении закупок

товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в случаях,

определенных постановлением Правительства Астраханской области от 14.10.2022

№ 495-П «О реализации части 2 статьи 15 Федерального закона от 08.03.2022 № 46-ФЗ»,

в целях обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя контрактной службы.

Глава муниципального образования

                                                  А.А. Сиваков